[a] W PREFEITURA MUNICIPAL h

» DE CORDEIRÓPOLIS
Chrdeinapõy:

Cordeirópolis, 27 de outubro de 2022.

Ofício SMOP. Nº 199/2022 MJC

Ref: Declaração não patronímico
“Centro de Educação Infantil do Loteamento Industrial e Comercial Flamínio de

Freitas Levy”

Prezado Senhor,

Declaramos através da presente que o Centro de Educação Infantil

do Loteamento Industrial e Comercial Flamínio Levy não possui patronímico, motivo
porque é possível sua denominação de "Profº Lourdes Aparecida Boteon Pio”

através de lei aprovada pela nossa Câmara Municipal.

Sem mais, renovo meus protestos de estima e distinta consideração,
colocando-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessários.

Atenciosamente.

e

I

Eng. MARCELO J. COGHI
Secretário Municipal deiObras e Planejamento

Ao Sr.

CARLOS APARECIDO BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal

CORDEIRÓPOLIS - SP

Oficio 199-2022 - Denominacao Profa Lourdes

Endereço: Praça FranciscoOrlando Stocco, 35 - Centro, Cordeirópolis- SP, 13490-000
Telefone: (19) 3556-9900Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/ CNPJ: 44,.660.272/0001-93